NOAYZOHI NIKOZ AE
IZOAOMZIMOZ pikpwyv oVToTHTWY

Yrod. B.1.1 napaptiparog EAAnvikwv Aoyiotikwv Mpotdnwy N.4308/2014
v 31/12/2015 22n Eraipikn ;g:r‘lcrn (01/01/2015-31/12/2015)
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ENEPIHTIKO
Mn xukAogopouvTa TTEPIOUTIGRA OTOIXEi
Evowpara mayia
AxivrnTa
Mnxavohoyikog efohiopog
Norrég eEoThiopog
Emevdivoeic oe akivnta
BioAoyikd mepiouciakd oToixEia
AOITTd EvOwpaTa gToixeia
IuvoAo
Ilu.ilm Tayia oToixEia
Aamdves avamTuénc
Ymepatia
Noird duha
FiovoAo
MNpokaraBohec Kal P KUKADPOPOUVTA TTOINEIR UTTO KATAOKEUN
APNPaTooIKOVOUIKG TTEPIOUTIOKG OToIXEId
Adveia kal aTaITAoEig
Alakparoupeves £we T AREn emeviuoseig
ZUMMETOXEC O BuyaTtpikeES, Ouyyeveic kal kowoTtrpatieg
AiaBETIpa yia TwARCn
Lroeia mpoopildpeva yia avnioTaBuion
Zovodo
AvaBaAAopEvol popoi
Zuvoho pn KUKAopopouvTwv
|Kukhowpopolvra TepIoVOIaKG OTOIXEI
AmroBEpuara
'EToiud Kai fuIteAn mTpoidvTa
Eptropedpara
Mpusteg UAES kal SIGQopd UAIKG
Biohovyika TrEpiouCIaka OTOIXEIQ
MpoxarafoAés yia amoBéuara
Ao amoBépara
UvoAo
XprnuotoolKovopika oTolxgia kol mpokaTafolég
Eutropikes amaithoeig
Aouksupeva egoda epiddou
AOITTEC ATTQITNOEIg
Eutropikd xaprogulakio
Mpomhnpwiéva e£oda
Topeiaxd SiaBeoipa kal icobuvapa
IivoAo
IuvoAo kukAogopouvrwv
Tuvoldo evepynrikold

2015

194593 56
0,37
833,32
B8578955,58

1053382,84

0,26
0,26

135,04

14000,00

14135,04

1067518.,14

0.00
0.00
267328.97
0,00
0.00
0.00
267328,97

1868425,81
0.00
145127,66
0,00
4155,00
1879026,13
J996734,80
4264063,77
5331581,91

2014}

617493 97

57400,68
105738, 49]
50428333

1284916,47

6608,52
6608,52
135,04

18658,008

18793,04

1310318,03

D.GI'JI
0,00
25002366
D.GG‘

0.00
0.00
250023,66

1424903,02
0.00
133691,55
0,00

0,001
81773536
2376329,93
2626353,59
3936671,62




MAGHTIKO
KaBapn 8ton

KarapAnuéva kepahaia

Kepahmo 1500000,00 1500000,00
YTED 10 GpTio 0,00 0,00
KaraBeoeig iBIoKTrTLIN 0.00 850300,00
16101 TiTAo! 0,00 0,00
TuvoAo 1500000,00 2350300,00
Aiagopég eihoyng afiag

Aagopec afiag evowpaTwy Trayiwy 62877.63 62877.63
Miagopéc afiag SiaBioipwv yia Twhnan

Aiapopéc afiac aToEiwy avTIoTABPIONS TOUEIaKWY POV

Zivodo 62877,63 62877,63
ArroBepaTikd kal amoTeAfopara £ig vEo

AtroBepankd vopwy f karagTarkou -55361,73 -121216,74
|Apopohdynra amoBepanka 0.00 0,000
ATTOTEAETUATO EIG VED 1952328.23 701083,07
FdovoAo 1896966,50 579866,33
Zuvahhaypatikég Siapopes

Tuvodo kaBapric Béonc 3459844,13 2993043,96
MNpofAiyeig

MNpoPAéyeig yia TTapoxéc oe epyalopévoug

AoITTEC TTRORBAEYEIS 0.00 0,004
IuvoAo 0,00 0,00
YTTOXPEWOEIS

MakpoTTpoBETHES UTTOXPEWTEIS

Adveia 0,00 0,00
NOITTEC JaKPOTTPOBECUES UTTOXPEWOEIS 0.00 0,00
|Kparikég emiyopnynoEig 75498 37 B5800,12
AvaBaAAopevol 9opol

ZdavoAo 75498,37 85900,12
BpaxuTrpoBeopEg UTTOYPEWOEIG

Tpamedika Saveia 83008,02 1552,13
BpaxumpéBeapo uépag HakpoTmpoBEopwy daveiwy 0,00 0,00}
[EuTopikéc uTroypewOEIg 770793,03 47026233
dépoc eicodiparog 40576843 0,004
Mool @opol Kal TEAN 187175,56 53923,03
Opyaviouol KoOVWVIKAS ao@ahong 12846 66 15935,53
AOITTEC UTTOXPEWTEIS 335804 27 3168054 52
'E€oba yprioews Soukeupéva 753 44 0,00
'Ecofa ETTOPEVWY XPHOEWY 0,00 0,00
IdvoAo 1796239,41 857727,54
LOvVOAO UTTOYPEWTEWV 1871737.78 943627,66
Ziv.xaba Béonc, mpofAfwewv Kl u‘rrnn:ﬂ.i.l-ucwv 2331531.51 3936671.62
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NOAYZOHI NIKOZ AE
NPOIAPTHMA

Topdwva pe ta EAN. Npoodptpa (ukpuv emyeplioewy) GpBpou 1 nap.2a kau 2f
INUEWIOELL ETTL TWV YPPATOOLKD HLKWY KOTHOTAOEWY

31ng dexepPpiov 2015

Erwvupin
(Naxp, 3a) apBpou 29)

NOAYZOHI NIKOE AE

Nogikee TURDE
(Nap. 3(8) apBpow 23]

ANONYMH ETAIPEIA

Neplofog avadopar
(Mg, 3iy) aplpou 23]

01/01/2015-31/12/2015

AelBuvan Edpac
[Nap. 3{5) dpBpou 29)

IONIA GEZZAAONIKHE

I.nnuﬂdm WA TR
(Map. 3(e} apBpou 29)

FrEMH GEIZANONIKHI 057755404000

Luvenlopevn Spactnputra

Itﬂup. 3{ot) apBpou 29

H Sioiknon extipa o n napadoyn e ouvexidpevng SpaotnpLdtntac
Eival evBeSEWYUEVN YLX TNV KOTAPTION TWV XPNIOTo0IKOVOHIKWY
KOTOOTAOEWY

FH xaBapion
{Nap. 3{T) apBpov 29)

H ovtotnta Sev eivar uno exkaBdpion

Kotnyopio oviotniag
{Nap. 3{n) apbpou 29)

H ovTOTNTa KOTATACOETaL TTNV KATNYOopla TwY JIKpWY OVTOTITWY TOU
apbpou 1 nap.2a ko 20 tou N.4303/14

Komeprion [pnpaTooiovo iKY KOTaoTaTEuy
(Magp. 3(8) dpbpou 29}

O ¥pruoToowovopikéc karaoTdos Eouv Katapniotel o mAnpn
gupdwvia we tov N.4308,/2014

MNapdyovees mou Bétouy o kivBuve Ty APOOTTES 5
vTATEE we cuvenlduevn SoaotnadTna

(MNexp. 4 dpBpou 29)

H erawpeia Swevipynoe oyetikr afiohdynon ko bev Eviomioe
napayovteg nou Bétouv ot kivBuvo TNV MPOOTTIKA TNE W SuVELopeEvn
SpaotnpLotnTa

TuvonTe avadopd Ty AoyIoTIELNY TOATIALY moy
axahouBel n oviaTTE yia T Enudpoue otolgEln T
FOMUATOMEOVOLIKNY THE SaToTaoEwY.

iMap. 5 apBpou 29)

H eraipela yio Ta EMLUEPOUG CTOLYEID TWY XPrKATOCIKOVORIKEY
kotactacewy edappole Tic akdAoules hoywnikés apxéc kal peBdboug
ora mAaiowe tnc Pacwkdc apync Tou douleupdvou kol oUpdWYR LE TOV
N.4308/14

Napeskhicei unoypéwans e napaypadou 2 ou aplpou
16
fiNop. & &pBpou 29)

Aev umdpyouv apexkAioeis amnd v edappoyn twv Swatdfewy Tou
M.4308/14

£ UoETION MEpIOUMEEO) OTOIEIDY (iE MEpIOCUTERE QN
fvn kovBiiia Tou iookoyiopod

iMap. 7 dpfpou 28)

Asv uTtépye cuoxétion nEplouciakol otolelou PE nEplocoTEpa and
gva kovSUla tou woloyopol

Fr!{vme {0 EVOWMaTWY REL Gl ey TEQIDUOIEKEY
CFTOFEILIY

(Nap. 8 apfpou 29)

AR wThEnG oo, svnnoaiicom dio

Mgl - Ceaaio ZH126.75 L1, TS
Opwsipia - Membdein-Aomric - dwood - SUTECE - AC oG 200 [+ N5 ]
Krgia & Tmessn o 1T BDETRIAT QAT a0
M TG = T Do B Adende Lrpghe, oF L3 72,68 BT L3
MITOpO e o X 30R3.92 pasc mF L] ==
Ennbo & Ao nog BionhoLse 462,36 36227 233,08
ST nA A UG ootheon s nooerraba Al og0 a,m
25034409 48 1450066, 68 1053382.84

MNepinmwon empdtpnong avny eukoyn akia
(Map. 10 dpBpou 29)

Azv gyive emipétpnon otnv ebloyn afla

M pdos Tne ovrdtes nou saklnteron and efoodatioe

(Map. 13 dpBpou 29)

Asv udioravral xpén nou kahimrovron and efaodarioes. To undloma

twy Saveiwy twy tpansluwy elval 83008,02 eup




Ta nocd Twy UMOYPEWaEWY THE avedTnTal nou sadigrovol
omatntd MEtd and revie (51 and my Rpepounvio tou
[Tl REPTT-TH TV

[Map. 14 dpBpou 29)

Aev udioTovTm UROYPEWCELS oL KaBioTavToL QOITHTE; PETS amd
TLEVTE £11

LpnpaTooRovouLEEs SEQUELOEIC- EyYLRCELL

(Nap. 16 apBpou 29}

Asv udioTovTal YpruaTtooiKovelikes ScopeloEL EyyunaEign
evlegopeves empapuvoeig (evEE OREVES UTIOYPEWTELS) Tow Sev
sudaviloviol ooV wodoviopo

ooaa ny £foba Wbarrénou wbous f buitepne ougvotnos A
s Leil 0
[Nap. 17 GpBpou 28}

Aev uRGpyouV

MNood tarwy nepidfou g o onoto avbABnke T0 KOOToE
naxTnong ayaluw ko uRApEciwy alpuva L 70 dpBpo

20

(Nap. 18 &pBpow 29)

AEv UTGpYOULY

wiEod dpog amaoyokoupEvuy ot meplobo.
(Map. 23a dpBpou 29)

18 epyalopevol

NMpokatafoléc v MOTWoES 08 PeAn AT
iMap. 15 apBpou 28)

Asv yopnydBnkay npoxarafolic kol MIOTWOEL, ot WEAN TOU
Arowknmikol fuuBouliou

ApBpo 30, mopoyg, 3. N, 430872014

O pikpéc ovtoTATES NEpEyouy mAnpodopieg wovo Twy napaypadiuy

345678101314 1617 18 23a kay 25 1ou @oBpou 29 tou I,

L MLELLWTELL
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O ANTINPOEAPOI O NPOIZ. ADTIZTHPIOY
NOAYZIOHI TEQPTIOX MAAAIAHT NANATIOTHE
."'--- P,
& \ \




MOAYZOHZ NIKOZ AE
Kartdotaon anoTEAECUATWY HIKPWY OVTOTITWY

Yriobelypara B.2.1-8.2.2 napapriparos EAAnvikwy Aoywotikwy Mpotonwy N.4308/2014

Tv 31/12/2015 22n Exoupwer Xprion (01/01/2015-31/12/2015)
—— AT — -

B.2.1 Kardotaons AnoteAeopatwy kata Aettoupyia Xpnon gea
2015 2014
Kihoc epyaoitv (kaBapoc) S026677,09 281377218
Kootoc nwAnoewy -2656436,43 -2181724,12
Muktd anotehecpa 2370241,56 632048,0
Mound ouvriBn éooba 14492 52 12842,52
2384734,08 b644890,58)
[EEoba Sioiknong -387683,51 -228428,98)
[ELoba SuaBeang -120210,29 -164703,91
outd ££oda kar Inuieg -50 -1484,25
MOUEUUCELS MEPLOUGLEKIY OToELWY (kaBapd noad) ]
g0ba QUMHETOYWY Kol EMEVBUOEWY 3670,02 80683,11
Képboc and ayopd ovidTATac f TILANGTOE 08 T Eukaipiog o
Aourd Eooba kol kepbn 12916,87 15960,75
AMOTEAEDUETA TIPO TOKWY Kal hopuv 1898377,17 34591?,?*
Motwrixol toxot kel suvadr écoba 308,48 1124,41
¥pewotikol ool kat ouvadn £Eoda -32580,97 -24372,93
ArnoteAeopa npo dopuwv 1866104,68 323668,7
dopoL ewobnuatoc -546496,02 -90866,47
Anutéhnr_l._tlu nepiddou pETa and Gpopoug 1319608,66 232802,31
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